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Kabel patchcord światłowód SM SC/APC-
SC/APC 15m

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 48307

Kod EAN 5903148916293

Producent Brak

Opis produktu
Kabel patchcord światłowód SM SC/APC-SC/APC 15m

Kabel ze złączami SC/APC dedykowany do sieci :

    Toya,
    Orange,

    UPC,
    Vectra,
    Netia,
    Polsat

jak również wszystkich lokalnych operatorów światłowodowych, w których wymagane jest złącze SC/APC
(zielone)

Patchord światłowodowy  o długości 15 metrów i średnicy 3 milimetrów, produkowany z jednomodowego,
simpleksowego kabla światłowodowego zakończonego z obu stron złączami SC/APC.

Patchcordów użyjemy do budowy sieci abonenckich FTTx, zastosujemy je w szafach rackowych, mufo-
przełącznicach, czy puszkach abonenckich.

Powłoka kabla wykonana została z tworzywa bezhalogenowego LSZH (Low Smoke Zero Halogen) w kolorze
białym, nie wydzielającego szkodliwych gazów podczas pożaru.

Zastosowane włókno G.657A2 pozwala na uzyskanie minimalnego promienia gięcia na poziomie 10 mm nie
tracąc przy tym właściwości optycznych.

Wersja G.657A2 jest kompatybilna z powszechnie stosowanym rodzajem włókna G.652D.

W przypadku patchcordów nie ma konieczności spawania włókien co znacznie zmniejszy czas prac
montażowych.

Dane:

- Złącza: SC/APC - SC/APC

- Włókno: G.657A2

- Długość: 15m

- Średnica zewnętrzna kabla: 3 mm

- Minimalny promień gięcia: 10 mm
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